Министерство образования Свердловской области
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловской области
«Ревдинский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

22.07.2025г. № 45 -  вд

г.Ревда

Об оплате дополнительных часов на внебюджетном отделении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2025 года следующую оплату за дополнительные

часы по управлению ТС в условиях дорожного движения по профессии
«Водитель транспортных средств категории «В» в размере 1500 руб./час.

Директор С.В. Мельникова